24.04.2024г. №11-П
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕГОРОВСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  О ПРИСВОЕНИИ  АДРЕСА НЕЖИЛОМУ ЗДАНИЮ

В соответствии с нормами Федерального закона от 28,12,2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 « Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Егоровского муниципального образования,  Администрация Егоровского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. присвоить адрес нежилому зданию: Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, Егоровское сельское поселение, деревня Егоровская,  улица Мичурина 1-я, зд. 38А, с кадастровым номером  85:01:000000:1710
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования «Егоровск»
Е.В. Ревтов